
N . C 324/10 Gazzetta ufficiale delle Comunità europee 17.12.86 

III 
(Informazioni) 

COMMISSIONE 

Modifica del bando di gara per il prelievo all'importazione per il granturco proveniente dai paesi 
terzi 

(86/C 324/08) 

(Gazzetta ufficiale delle Comunità europee n. C 268 del 24 ottobre 1986) 

A pagina 18, punto II «Termini», il paragrafo 2 è sostituito dal seguente testo: 

«2. Dal dicembre 1986, il termine di presentazione delle offerte scade, ogni settimana, il lunedì 
e il martedì alle ore 11, salvo nel periodo 23 dicembre 1986-1° gennaio 1987, nel quale la 
presentazione delle offerte è sospesa. 

Il presente bando è pubblicato esclusivamente per indire la presente gara. Fatta salva la 
possibilità di modifica o di sostituzione, esso è valido per tutte le gare settimanali effettuate 
nel periodo di validità della gara». 

Modifica del bando di gara per il prelievo all'importazione per il sorgo proveniente dai paesi 
terzi 

(86/C 324/09) 

(Gazzetta ufficiale delle Comunità europee n. C 268 del 24 ottobre 1986) 

A pagina 19, punto II «Termini», il paragrafo 1 è sostituito dal seguente testo: 

«2. Dal dicembre 1986, il termine di presentazione delle offerte scade, ogni settimana, il lunedì 
e il martedì alle ore 11, salvo nel periodo 23 dicembre 1986-1° gennaio 1987, nel quale la 
presentazione delle offerte è sospesa. 

Il presente bando è pubblicato esclusivamente per indire la presente gara. Fatta salva la 
possibilità di modifica o di sostituzione, esso è valido per tutte le gare settimanali effettuate 
nel periodo di validità della gara». 


